Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Таловская средняя общеобразовательная школа»

Адрес: Россия, 663062, Красноярский край, Большемуртинский район,

с.Таловка, ул.Советская, 16

Телефон: 8(39198)28728: e-шail: talovka scool@шail .ru

Приказ

от 31 августа 2021 г. № (3

О создании школьного спортивного клуба

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе,

развития детско-юношеского спорта, приобщения обучающихся к

систематическим занятиям физической культурой и спортом, руководствуясь

У ставом МКОУ «Таловская СОШ» и в соответствии со статьей 28

Федерального закона Российской Федерации от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Таловская средняя общеобразовательная

школа» структурное подразделение физкультурно-оздоровительной

направленности в форме школьного спортивного клуба из числа

обучающихся образовательной организации, родителей, а также

педагогических работников школы.

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя

географии Скрипкина Ивана Михайловича.

3. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе.

4. Утвердить Положение о Совете школьного спортивного клуба

5. Руководителю ШСК:

5.1. не позднее 15.09.2021 года подготовить списочный состав

членов ШСК;

5.2. не позднее 15.09.2021 года организовать Общее собрание членов

ШСК ; в повестку дня Общего собрания членов ШСК включить следующие

вопросы:

- избрание Совета ШСК;

- выбор наименования ШСК.

5 .4. не позднее 15.09.2021 года подготовить календарный план

мероприятий для организации деятельности школьного спортивного клуба

6. Контроль ·.за.и_сполнением приказа оставляю за собой
_,-:;·:c;/l~·c 'c:o :,.,,;--:.:-,.._, ·

,,(/,:/ '.. 3ое~1 :Ло•-ю• J10 , ,,,

/.-·:~~ о'о~"\~ФУ Hr;or,' J\:, 1-:·,\
;)/f<}: ~ " \ и ·'( 1,~1 ~.;:."У .

I : ~ ':о'::> '$,.,,~ -~.-~q З H 1f ~ '7 L? ,,..._' '
11 JJ O -:::-С q,t;J(;J ... о", t;~•; · .... ~! ·, •:

/ ·t...; 4.1 "' ,::~ -
0

01 ~ -< .. ""r. · \
с;О§? ~ ,, КТО -ЩК()ЛЫ
l ta :з; :r :/; 1 а~ ~ ,.

11 ш _,, " ош· ~ ,- о -\
11 ~ ~~ :., .rrдловсКАЯС ~ r G:~1!:
[1~; ~ ,d. r, f ~{1;7.--··J
\\-::J~ ~ .,, ;, r~·r;,·_~ _, 1

\\ 1:-.v ~ <'_'~ OcPO.s ~~<е(:, .... ~ )} ._9 :/
,~,0:~?о_)/ /./чи . t•t' \r,,"'\d':o)/

'.'>;:',,,,_'ll'J;, : lyO ,, <\ ~'<·' ·1' ,<;/
''¾- 1-,11tЭ;,; : .,} ~ ~~ ;'/

-~ : - {.I' \ , /fW.• •• -'~~- . • ':- ..... ;s-""
- ... 4 , ...;.~ ;j, .... : j ,,~·'·

Т.С. Шинкоренко

{ "type": "Form", "isBackSide": false }